
 

 

 

 
O G Ł O S Z E N I E 

STAROSTY  MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia  09  czerwca 2017 roku 

w sprawie wykazu nieruchomości  Skarbu Państwa przeznaczonej do  sprzedaży 

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

 
 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 j.t.) ogłasza się, co następuje: 

 

 

Z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczona została do sprzedaży w drodze 

przetargu  

 

- oznaczona Księgą Wieczystą nr: SZ1M/00036231/6 – w Sądzie Rejonowym 

w Myśliborzu, nieruchomość o numerze działki 17/3 położona w obrębie Golenice,  

gmina Myślibórz, 

- pow. działki 0,0733 ha, oznaczona w ewidencji gruntów użytkiem RIIIb,  

-          brak Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego, 

           w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Myślibórz przyjętym uchwałą Nr LXV/511/2010 Rady Miejskiej w Myśliborzu  z dnia 

28 czerwca 2010 r., w sprawie uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Myślibórz, zapis dla przedmiotowej działki 

jest następujący: tereny pod zabudowę zagrodową i mieszkaniową jednorodzinną 

-          wartość rynkowa nieruchomości wg operatu szacunkowego wynosi – 5.300,00 zł.        

           (pięć tysięcy trzysta złotych 00/100) 

 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 

1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 

z 2016 r., poz. 2147 j.t.)  mogą składać wnioski do dnia  31 .07.2017 roku. 

 

 

 

 

 

 Starosta Myśliborski                                                                       

 

                                                                           Danuta Patkowska                                                                                                                                                                               

 
 


